Shoqéria ETMT SHPK Tirane
NIPT: M11821016P

Kapitali i rgjistruar 100,000 Leké
Kapitali i Paguar 100,000 Leké

VENDIM
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
NR 2 Date 25.09.2024

Sot mé& daté 25.09.2024 né€ selin€ e shoqérisé “ETMT” shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, krijuar
sipas legjislacionit shqiptar, e regjistuar né Q&ndrén Kombétare t& Biznesit dhe e identifikuar me
NIPT: M11821016P, u mblodh asambleja e ortakéve t& pérbéré nga:

1. Shogeria “Ener Trade” shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS
1821180178, ge zoteron 50% te kapitalit te shogerise e perfagesuar sipas vendimit te asamblese
se ortakeve, nga Z. Arben Margilaj, Administrator (perfagesuesi ligjor),

2. Shogqeria “Gjonaj Group Holdings” shpk, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me
NUIS M22010013H, ge zoteron 50% te kapitalit te shogerise, perfagesuar sipas vendimit te
asmablese se ortakut te vetem nga Znj. Kristjana Zhamo, Administrator (perfagesues ligjor),

Céshtje té diskutuara né mbledhje:
1. Diskutimin dhe miratimin e pezullimin e pérkohshém t& veprimtarisé ekonomike t& shoqgérisé
ETMT SHPK deri né njé& periudhe t& pacaktuar.
2. Tetjera.

Pas nj€ diskutimi t& shkurtér mbi ¢éshtjet né rendin e dités dhe, duke mos patur ¢éshtje t& tjera jashté
rendit t& dités pér t& diskutuar, asamblea e ortakéve me unanimitet,

VENDOSTI:
1. Té pezullojé pérkohésisht veprimtariné ekonomike té shoqérisé¢ ETMT sh.p.k

2. NE& zbatim t& nenit 44 pika c t& ligjit nr. 9920 daté 19.05.2008 “ Pér procedurat Tatimore né&
Republikén e Shqipéris€” ky vendim depozitohet dhe deklarohet né Qé&ndrén Kombétare t&
Biznesit.

3. TE caktojé administratorin e shoqerise, Z. Arben Margilaj si pérfaqésues me tagra te plota pér t&
vepruar n€ emér dhe pér llogari t& shoqérisé “ETMT” sh.p.k. per te kryer te gjitha procedurat e
nevojshme té deklarimit t& pezullimit té veprimtarisé ekonomike né Qendrén Kombétare t&
Biznesit.

4. XKy vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortakét e shoqérisé:

’ H “Gjonaj Group Holdings” shpk
> Perfagesuar nga:

Znj. Kristjana Zhamo

“Ener Trade” shpk
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Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re, Tirane

VENDIM Nr. 25
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “Ener Trade” SHPK

Sot, me date 25/09/2024 (dymije e njezete e kater) u mbajt rregullisht Asambleja e Ortakeve te
shogerise Ener Trade Shpk., shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistuar ne Qendren Kombetare te
Biznesit me numer indentifikimi NIPT: 1821 180178, dhe me adrese te ushtrimit te aktivititetit; Rruga
e Elbasani, ndertesa Park Gate, kati i 1, Tirane, Shqiperi (ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”), per
te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si me poshte vijon:

1. Dhenien e pelqgimit per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise ETMT shpk regjistruar
ne QKB me numer identifikimi NIPT/NUIS: M11821016P.

2. Ortaket e shogerise shprehin vullnetin per te autorizuar administratorin e shogerise ENER TRADE,
te perfagesoje shogerine ne mbledhjen e asamblese e ortakeve te shoqerise “ETMT” shpk me tagra
te plota e te pakufizuara per te votuar Pro pikes nr 1 te rendit te dites si me siper.

Te pranishem ne mbledhje jane administratori Z Arben Margilaj dhe ortaket e shogérisé:

- Z. Artur Mickaj, shtatas shqiptar, i lindur me 01.05.1986, i biri i Arbenit dhe Dinores, banues ne
adresen: rruga Jan Kukuzeli, Pallati 1, Ap 24, Tirane mbajtes i pasportes nr.BA4043187 i cili
zoteron 50% te kapitalit te Shoqerise Ener Trade Shpk.

- “GJONAJ GROUP HOLDINGS” shpk regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me
NUIS M22010013H, qe zoteron 50% te kapitalit te Shoqerise Ener Trade Shpk e perfagesuar nga
Znj. Kristjana Zhamo, shtatase shqiptar, e bija e Bardhyl-it, lindur ne Permet, me 10.05.1993 e
banuese ne Tirane, me numer personal J35510032J, sipas vendimit te ortakut te vetem te shogerise.

Megenese jane te pranishem te dy ortaket e Shoqerise qe perfagesojne 100% te kapitalit te Shogerise,
si dhe administratori i shogerise, mbledhja mund te marre vendime te vlefshme.

Pas nje diskutimi te shkurter mbi geshtjet ne rendin e dites dhe, duke mos patur ¢eshtje te tjera jashte rendit
te dites per te diskutuar, asamblea e ortakeve me unanimitet:

VENDOSI:

1. Te jape pelqimin per pezullimin e perkohshem te aktivitetit te shogerise “ETMT” shpk per nje
periudhe te pacaktuar.

2. Té caktojé administratorin e shoqérisé z. Arben Margilaj, te perfagesoje shogerine “ENER
TRADE” SH.P.K. ne mbledhjen e pergjithshme te Asamblese se ortakeve te shogerise “ETMT”
shpk me tagra te plota e te pakufizuara per te votuar pro pikes 1 te rendit te dites.

Megqenese nuk ka ceshtje te tjera, mbledhja mbyllet dhe vendimet konsiderohen te marra.

Ortaket e shogerise

Z. Artur Mjckaj Shogeria “Gjonaj Group Holdings” shpk
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Vendim i Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve
té shoqérisé “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK

Sot mé daté 9&.(_)_%_..2024, né seliné e shoqgérisé “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK me NUIS
M22010013H, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve né praniné e Ortakut té Vetém
té saj, Z. Marin GJONAJ, ortak me 1 (njé) kuoté, e cila i jep té drejtén e pjesémarrjes me 100% (njéqind
pérgind) né kapitalin bazé té shoqérisé.

ME REND DITE:

1. Diskutimin dhe miratimin e pezullimin e pérkohshém té veprimtarisé ekonomike té shoqérisé
ETMT SHPK deri né njé periudhe té pacaktuar.
2. Tétjera.

Né referim té céshtjeve té rendit té dités, ortaku i vetém i shoqérisé i shogérisé “GJONAJ GROUP
HOLDINGS” SHPK, Z.Marin Gjonaj, i pranishém né mbledhje, deklaron se duke gené se shoqéria “GJONAJ
GROUP HOLDINGS” SHPK &shté ortake 50% (pesedhjete pérqind) e shoqérisé “ETMT SHPK” SHPK me NUIS

M11821016P dhe ortake 50%(pesedhjete pérqind) e shoqerise Ener Trade shpk me NUIS L82118017S pas
shqyrtimit té rendit té dités,

VENDOSI:

1. Te pezulloje perkohesisht veprimtarine ekonomike te shoqgerise ETMT shpk.

2. Né zbatim té nenit 44 pika c té ligjit nr. 9920 daté 19.05.2008 “ P&r procedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé” ky vendim depozitohet dhe deklarohet né Qéndrén Kombétare té
Biznesit.

3. TE caktojé administratorin e shogqerise, Z. Arben Margilaj si pérfagésues me tagra te plota pér té
vepruar né emér dhe pér llogari té shoqérisé “ETMT” sh.p.k. per te kryer te gjitha procedurat e

nevojshme té deklarimit t& pezullimit té veprimtarisé ekonomike né Qendrén Kombétare té
Biznesit.

4. Autorizohet administratorja e shoqgérisé “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK, Znj.Kristjana Zhamo pér
té pérfagésuar kété shoqéri né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve té shoqgérisé “Ener Trade ” SHPK
ETMT shpk dhe té miratojé me votim “Pro” pikat té rendit té dités si mé Sipér.
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